
 

Prot. n. 2236/A35 

BORGO VENETO, 27 agosto 2020  

 

AL PERSONALE AMMINISTRATIVO DI SEGRETERIA 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA  

AI GENITORI DEGLI ALUNNI  

AL SITO WEB IC BORGO VENETO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la comunicazione ( ricevuta con prot. n . 2235/A35 del 27 agosto 2020)  da parte del responsabile 

dell’ufficio tecnico del Comune di Borgo Veneto GEOM. BOTTARO  , in cui si avvisa  del distacco dell’energia 

elettrica e del completamento dei lavori edili nei locali della segreteria e della presidenza presso l’edificio 

scolastico “De Amicis” San Fidenzio. 

VISTA l’urgenza, la forza maggiore dell’intervento  e al fine di tutelare la sicurezza dei lavoratori nei luoghi 

di lavoro secondo la normativa vigente 

DATA l’emergenza sanitaria in atto  

CONSIDERATO che il personale amministrativo di segreteria può compensare tale assenza con il recupero di 

ore aggiuntive già effettuate  

DECRETA  

La sospensione dell’attività d’ufficio e al pubblico del personale amministrativo di segreteria, per le sole 

giornate del 28 e 29 agosto 2020 ( verrà comunque garantito il controllo della posta elettronica istituzionale 

d’Istituto) . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DOTT. FABIO MORELLI  

Documento firmato digitalmente  

secondo la normativa vigente 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGO VENETO 

Comuni di Borgo Veneto e Megliadino San Vitale 

  Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria I  grado -  sito web: www.icmegliadino.edu.it 

Via Marconi, 3 – 35046  Borgo Veneto (PD)  tel. 0429/89104 

mail: pdic87200g@istruzione.it PEC: pdic87200g@pec.istruzione.it 

cod. ministeriale: PDIC87200G   cod. fiscale 82009090281   cod. Univoco UFWF2R 


		2020-08-27T14:13:55+0200




